Протокол
заседания Комиссии по противодействию коррупции

в МАДОУ «Детский сад №368»

№1 20.02.2020

Присутствовали: 6 человек

Повестка дня:
1. Выборы председателя и секретаря Комиссии по противодействию коррупции.
2. Обсуждение проекта плана работы детского сада по противодействию коррупции

в 2020-2021 учебном году.
3. Соблюдение членами коллектива МАДОУ «Детский сад №368» положений

Кодекса профессиональной этики педагогических работников, требований
антикоррупционного законодательств.

Решение:
1.1. Избрать председателем Комиссии по противодействию коррупции Миннуллину

Ильсёяр Галимзяновну, воспитателя МАДОУ «Детский сад № 368»
2. Избрать заместителем председателя Комиссии по противодействию коррупции

Кочеткову Наталью Владимировну, представителя родительской общественности.
3. Избрать секретарем Комиссии по противодействию коррупции Хайруллину

Людмилу Георгиевну, младшего воспитателя.
4. Обеспечить систематическое обновление материалов официального сайта

организации в разделе «Противодействие коррупции» в соответствие с методическими
рекомендациями.

Председатель к о м и с с и и М и н н у л л и н а  И.Г.

Секретарь 1 г  Хайруллина Л.Г.